

Protokół Nr 3.../19

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytej w dniu 27.05.2019 r.

W posiedzeniu uczestniczyli pracownicy i radni zgodnie z listą obecności. Lista stanowi załącznik do protokołu.

Temat posiedzenia:

1. Realizacja uchwał Rady Gminy
2. Ocena funkcjonowania urządzeń fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej
3. Sprawy bieżące.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Do punktu 1-go

Realizację uchwał omówiła Zastępca Wójta Gminy zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do protokołu.

Przewodniczący Komisji : Czy były wnioski mieszkańców do planu ?

Zastępca Wójta: były tylko wnioski które już były ujęte natomiast po wyłożeniu planu mieszkańcy będą mogli się wypowiedzieć i nanieść uwagi.

Przewodniczący Komisji : Czy wiadomo jak skończyła się sprawa z poprzednim projektantem studium. Jak się zakończyła współpraca z firmą .

Sekretarz: Dokonano zapłaty za dany etap pracy wykonanej.

Do punktu 2-go

Sekretarz: Szanowni Państwo. Założenia były takie – instalacje są 10 kW co oznacza, że w naszych warunkach atmosferycznych na naszej szerokości geograficznej powinniśmy mieć średnio uzysk około 1000 kWh z jednego kilowata mocy paneli czyli analogicznie mamy po 10 kWh na każdej szkole oznacza to, że powinniśmy średnio rocznie wyprodukować 10 000 tysięcy kilowatów, daje to nam przez okres 4 lata na każdej ze szkół pod warunkiem optymalnych warunków 40 000 tysięcy kWh. Zostanie przygotowana kompleksowa informacja odnośnie urządzeń fotowoltaicznych i przekazana w najbliższym czasie Komisji.

Pan Radny Maliszewski: Jak ma się nowe oświetlenie - nowoczesne ledowe do starego oświetlenia drogowego. Jakie jest porównanie w zużyciu ?

Sekretarz: Oświetlenie spełnia oczekiwania.

Zastępca Wójta: Rusza program funkcjonalno - użytkowy odnośnie przebudowy istniejącego oświetlenia. Urząd Marszałkowski dał pole manewru, jeśli pieniądze z budowy oświetlenia

przekażemy na ścieżki rowerowe to zwiększy nam się budżet. Oczywiście wszystkie gminy musiałyby się zgodzić - te które wchodzi do tego programu.

Sekretarz: Jako gmina mamy dylemat czy ścieżka czy oświetlenie, 75% dofinansowania a 25% wkład własny.

Pan Radny Jerzy Sztyler – mieszkaniec Rożna Parcele, złożył wniosek o dofinansowanie na fotowoltaikę i nie wie kiedy będzie?

Sekretarz jesteśmy na etapie oceny formalnej w Urzędzie Marszałkowskim. Może to potrwać ok. 6 miesięcy. Budowa może rozpocząć się w przyszłym roku.

Protokołowała

Izabela Szudzik

Przewodniczący Komisji

/-/ Michał Guślakow

WYKAZ UCHWAŁ NIE ZREALIZOWANYCH 17.05.2019

Lp.	Nr uchwały	Data podjęcia	W sprawie	Stan realizacji
1	XXXVIII/344/14	04.11.2014	przystąpienie do sporządzania zmian m.p.z.p. dla obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym Łazieniec	Procedura zmiany mpzp zawieszona ze względu na niezgodność ze studium. Projekt studium został przesłany do uzgodnień.
2	V/27/15	13.02.2015	przystąpienia do sporządzenia zmian m.p.z.p. dla obszaru położonego w obrębie ewid. Wygoda	Procedura zmiany mpzp zawieszona ze względu na niezgodność ze studium. Urbanista przygotowuje projekt studium do uzgodnień. Projekt studium został przesłany do uzgodnień.
3	XXII/169/16	14.09.2016	wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Wiejską Aleksandrów Kujawski prawa wieczystego użytkowania działek nr 42/2 i 42/3 położonych w obrębie ewid. Odolion od przedsiębiorstwa PKP SA	Przekazano uchwałę do PKP S.A. , oczekujemy na ustalenie terminu aktu notarialnego. (wg uzyskanej informacji PKP S.A. uzyskała wyłączenie wskazanych działek z umowy z PKP PLK, trwają oczekiwania na opinię Urzędu Marszałkowskiego w sprawie zbycia, trwa wycena wartości).
4	XXXIX/324/18	30.01.2018	w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie własności działki nr 25/7 położonej w obrębie ewidencyjnym Łazieniec.	Trwa kompletowanie dokumentacji do aktu notarialnego (jeden z współwłaścicieli przebywa za granicą). Z uzyskanej informacji telefonicznej w chwili obecnej nie planuje przyjazdu do Polski.
5	XLIX/405/18	08.10.2018	w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie własności działki 222/19; 223/2; oraz 223/15 położonych w m. Rożno-Parcele	Dokumenty w kancelarii notarialnej. Oczekujemy na zwolnienie w KW z hipoteki – uzyskano zgodę banku.
6	XLIX/406/18	08.10.2018	w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie własności działki 56/10 położonej w m. Zgoda	Przekazano dokumentację do notariusza. Trwa procedura odpisywania służebności od ww. działki (jeden z współwłaścicieli przebywa za granicą). Z uzyskanej informacji wynika, że najbliższy termin przylotu będzie możliwy w miesiącach lipiec/sierpień 2019. Właścicielka działki 56/10 ustanowiła kolejną służebność dla tej działki. Notariusz musi uzyskać odpis służebności.
7	XLIX/409/18	08.10.2018	w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w obrębie	Trwa kompletowanie dokumentów do aktu notarialnego. Przekazano operaty

			ewidencyjnym Rożno-Parcele	szacunkowe (dopłata na rzecz podmiotu mającego zamienić się z gminą). W przygotowaniach protokół porozumienia w sprawie zamiany.
--	--	--	----------------------------	--

Z up. Wójta

mgr Melwina Andrusiak
Zastępca Wójta